各チーム代表者各位                   令和 6 年 1 月吉日

                          小牧東部少年野球同好会

東春信用金庫旗争奪小牧交流戦について

昨年度は、東春信用金庫旗争奪小牧交流戦に参加して頂き大変有難うございました。

今年度も下記のとおり開催させて頂き、Ｂリーグ（5 年生以下）も同時に行いたいと

思います。また、今年もＡリーグの決勝大会を小牧市民球場で開催できるよう計画をし

ています。子供達の思い出として残るよう努力致しますのでご参加頂きたくお願い申し

上げます。

                 記

１、開催期間  2024 年 4 月 6 日（土）～2024 年 12 月 15 日（日）

２、Ａリーグ予選：2024 年 4 月～8 月（3 ブロックによるリーグ戦）

    決勝トーナメント：2024 年 9 月～11 月 各ブロック 1 位・2 位・3 位

    敗者復活トーナメント：2024 年 9 月～11 月 各ブロック 4 位・5 位・6 位

 決勝大会：11 月 17 日（日） 準決勝・決勝戦／敗者復活トーナメントの決勝戦

（小牧市民球場にて 4 試合実施予定・球場予約が確定でないため変更の場合あり）

予備日：11 月 23 日（土）桃花台第 1 公園にて

  Ｂリーグ予選：2024 年 5 月～10 月（2 ブロックによるリーグ戦）

    決勝トーナメント：2024 年 11 月～12 月 各ブロック 1 位・2 位・3 位

（小牧市近郊のグランドにて）

３、参加資格  Ａリーグ小学 2 年生～6 年生（男女問わず） 選手登録不要

        Ｂリーグ小学 1 年生～5 年生（女子 6 年生可）選手登録不要

４、参加チーム Ａリーグ 未定 参加チームによる合同チームも認める

        Ｂリーグ 未定 参加チームによる合同チームも認める

５、参加費   Ａリーグ 7,000 円、Ｂリーグ 5,000 円 （監督者会議時徴収）

６、監督者会議 2024 年 3 月 24 日（日）18：00～ 小牧勤労センター 2 階大会議室

         各チーム、2 名まで参加可能です。（大会冊子配布）

抽選結果は小牧東部少年野球同好会のホームページに載せます。

         アドレス https://www.netto.jp/komakitoubu/

７、開会式   開催致しません。

８、申込期限  2024 年 2 月 18 日（日）

  Ａリーグ、Ｂリーグともに事務局田邉までチーム名と出欠席を LINE またはメールし

てください。

事務局 田邉 正弘  携帯番号 090-9897-4951

携帯メールアドレス prince-11.3@i.softbank.jp

https://www.netto.jp/komakitoubu/
mailto:prince-11.3@i.softbank.jp